МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.10.2021 №440-р

г.Железногорск

О внесении изменений в распоряжение Администрации Железногорского района Курской области от 11.06.2020 №263-р «Об утверждении мер по дополнительной поддержке субъектов предпринимательской деятельности  и экономики Железногорского района Курской области, направленных на снижение издержек от последствий распространения короновирусной инфекции»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с решением  Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 14.06.2011г. №36-2-РС «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Железногорский район» Курской области», в соответствии с указаниями Аппарата уполномоченного по защите прав предпринимателей Курской области о дополнительных мерах поддержки субъектов предпринимательской деятельности

1.Изложить приложение, утвержденное распоряжением Администрации Железногорского района Курской области от 11.06.2020 №263-р, в новой редакции (приложение №1)

2.Отделу информационного обеспечения Администрации Железногорского района Курской области (Зинаков Б.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Железногорского района                                                  Е.Н.Кириченко